

شرکت: الکتريک خودرو شرق	سرمایه ثبت شده: 315,000
نماد: خشرق	سرمایه ثبت نشده: 315,000
کد صنعت (ISIC): 343015	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۲۳,۵۹۴	۷۱,۸۸۸	۹۸	پرداختنی‌های تجاری	۱۲۳,۵۹۴	۷۱,۸۸۸	۹۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۳,۸۰۰	۷۳,۵۶۹	(۵۴)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۳۳,۸۰۰	۷۳,۵۶۹	(۵۴)
دریافتنی‌های تجاری	۱,۳۴۶,۹۶۷	۱,۴۴۵,۷۸۲	(۸)	مالیات پرداختنی	۱,۳۴۶,۹۶۷	۱,۴۴۵,۷۸۲	(۸)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۶,۸۷۰	۱۳,۴۱۴	۱۰۰	سود سهام پرداختنی	۲۶,۸۷۰	۱۳,۴۱۴	۱۰۰
موجودی مواد و کالا	۵۶۹,۷۸۰	۴۹۴,۶۴۸	۱۵	تسهیلات مالی	۵۶۹,۷۸۰	۴۹۴,۶۴۸	۱۵
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۶۷,۳۳۷	۸۸,۵۸۴	۳۰۳	ذخایر	۳۶۷,۳۳۷	۸۸,۵۸۴	۳۰۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۲,۳۸۷,۳۴۸	۲,۳۰۷,۸۸۵	۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۹۳۷,۱۶۶	۱,۷۶۷,۷۷۷	۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۶۳۹	۳,۶۳۹	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۲۸۸	۳,۱۵۴	۱۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۶,۷۹۷	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۰,۵۵۰	۹۹,۷۵۳	(۹)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۰۶,۳۶۳	۱۹۰,۰۳۷	۹
سایر دارایی‌ها	۱۴۱,۹۹۴	۳۳,۳۹۸	۵۳۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۰۶,۳۶۳	۱۹۶,۸۳۴	۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۳۸,۵۶۱	۱۳۷,۸۳۴	۸۷	جمع بدهی‌ها	۲,۱۳۳,۵۲۹	۱,۹۶۴,۶۰۱	۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۱۵,۰۰۰	۳۱۵,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۱۳۳,۹۸۶	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳۱,۱۷۴	۳۱,۱۰۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

				سود (زیان) انباشته				
				جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۲,۶۲۵,۸۰۹	۲,۳۳۵,۷۱۹	۱۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲,۶۲۵,۸۰۹	۲,۳۳۵,۷۱۹	۱۲	(۵)
								۲۳
								۲۵,۰۱۱
								۳۲,۱۲۰

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱,۵۰۰,۷۰۳	۱,۵۵۰,۵۹۸	(۳)	۲,۲۳۳,۶۳۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۷۳,۳۰۱)	(۱,۴۴۸,۳۴۵)	(۵)	(۲,۹۹۰,۵۳۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۳۷,۴۰۲	۱۰۲,۲۵۳	۲۴	۲۴۳,۱۰۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۵,۳۲۸)	(۵۰,۱۷۷)	۱۰	(۱۳۴,۹۷۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۰۶۶	۰	--	۷,۴۴۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۳,۹۳۸)	(۹,۰۴۶)	۵۴	(۳۲,۴۹۳)
سود (زیان) عملیاتی	۶۱,۲۸۲	۴۳,۱۳۰	۴۲	۹۳,۰۸۵
هزینه‌های مالی	(۶۳,۵۶۳)	(۴۶,۴۱۸)	۳۷	(۱۰۰,۱۶۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۶۰۶	۵,۳۹۸	(۲۳)	۱۰,۳۷۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۵۳۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۳۲۵	۲,۰۱۰	(۳۴)	۲,۸۳۴
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۳۲۵	۲,۰۱۰	(۳۴)	۲,۸۳۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱,۳۲۵	۲,۰۱۰	(۳۴)	۲,۸۳۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱,۳۲۵	۲,۰۱۰	(۳۴)	۲,۸۳۴

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۵,۰۱۱	۴۶,۵۴۱	(۳۵)	۴۶,۵۴۱
تعدیلات سنواتی	۰	(۶,۰۰۰)	--	(۱۴,۸۵۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۵,۰۱۱	۴۰,۵۴۱	(۱۴)	۳۱,۶۸۴
سود سهام مصوب	(۳,۱۵۰)	(۳۱۵)	۹۰۰	(۳۱۵)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۱,۸۶۱	۴۰,۲۲۶	(۲۱)	۳۱,۲۶۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۲,۱۸۶	۴۲,۲۲۶	(۲۱)	۳۵,۲۰۳
انتقال به اندوخته قانونی	(۶۶)	(۱۰۰)	(۳۴)	(۱۹۲)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۲,۱۲۰	۴۲,۱۲۶	(۲۱)	۳۵,۰۱۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲	۶	(۶۷)	۱۲
سرمایه	۶۲۰,۰۰۰	۳۱۵,۰۰۰	۱۰۰	۳۱۵,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(31,016)	(134,003)	(77)	107,517
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(31,016)	(134,003)	(77)	107,517
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(63,065)	(44,538)	42	(90,662)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,574	5,282	(32)	10,378
سود سهام پرداختی	(1,188)	(329)	261	(426)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(60,679)	(39,585)	53	(80,710)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(4,915)	(1,142)	330	(4,439)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,053)	(12,027)	(77)	(40,019)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(235)	(50)	370	(196)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	39,770	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	36,782	(12,077)	--	(40,415)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(59,828)	(186,807)	(68)	(18,047)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	87,509	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	904,942	980,144	(8)	1,624,670
بازپرداخت اصل استقراض	(861,917)	(696,572)	24	(1,551,077)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	130,534	283,572	(54)	73,593
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	70,706	96,765	(27)	55,546
موجودی نقد در ابتدای دوره	71,888	16,313	341	16,313
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	16	--	29
موجودی نقد در پایان دوره	142,594	113,094	26	71,888
مبادلات غیرنقدی	113,505	387,043	(71)	557,418

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
•	۱۲۷,۴۰۲	(۱,۳۷۳,۳۰۱)	۱,۵۰۰,۷۰۳	۹,۱۷۳,۴۴۹.۸	۱۶۳,۵۹۳	۳۴۳,۱۰۳	(۲,۹۹۰,۵۳۳)	۳,۳۳۳,۶۳۶	۷,۸۹۸,۶۳۰.۱۶	۴۰۹,۳۹۳	۱,۵۵۰,۵۹۸	۲۰۵,۰۲۰	عدد	سایر	دسته سیم انواع خودرو
•	۱۲۷,۴۰۲	(۱,۳۷۳,۳۰۱)	۱,۵۰۰,۷۰۳		۱۶۳,۵۹۳	۳۴۳,۱۰۳	(۲,۹۹۰,۵۳۳)	۳,۳۳۳,۶۳۶		۴۰۹,۳۹۳	۱,۵۵۰,۵۹۸	۲۰۵,۰۲۰	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•	•	•	•	•	•			•	•	تخفیفات		
•	۱۲۷,۴۰۲	(۱,۳۷۳,۳۰۱)	۱,۵۰۰,۷۰۳		۱۶۳,۵۹۳	۳۴۳,۱۰۳	(۲,۹۹۰,۵۳۳)	۳,۳۳۳,۶۳۶		۴۰۹,۳۹۳	۱,۵۵۰,۵۹۸	۲۰۵,۰۲۰	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۱,۳۷۵,۷۵۶	۲,۱۵۴,۸۴۰	۱,۵۶۹,۹۷۸	۲,۱۵۴,۷۶۴	۱,۵۰۰,۷۰۳	•	
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۰۹۵,۴۸۰)	(۱,۹۸۳,۴۴۸)	(۱,۳۶۰,۳۹۷)	(۱,۹۱۶,۷۳۹)	(۲,۹۹۰,۵۳۳)	(۱,۳۷۳,۳۰۱)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با توجه به وضعیت اقتصادی و سهم بازار شرکت ، سیاست شرکت برنامه ریزی جهت افزایش فروش و بدست آوردن حداکثر سهم بازار و همینطور تکمیل سبد محصولات شرکت می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۲,۲۰۴,۹۹۵	۱,۰۳۰,۳۴۱
دستمزد مستقيم توليد	۴۹۴,۳۷۴	۳۴۷,۰۷۸
سربار توليد	۲۸۵,۳۹۰	۱۴۹,۱۵۸
جمع	۲,۹۸۴,۶۵۹	۱,۴۲۶,۴۷۷
هزينه جذب نشده درتوليد	(۱۹,۳۵۰)	(۱۰,۶۷۱)
جمع هزينه هاي توليد	۲,۹۶۵,۳۰۹	۱,۴۱۵,۸۰۶
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۸۶,۹۴۵	۵۷,۸۸۴
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۵۷,۸۸۴)	(۱۰۸,۱۹۳)
ضايعات غيرعادي	•	•
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲,۹۹۴,۳۷۰	۱,۳۶۵,۴۹۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۹۳,۸۰۰	۹۶,۶۳۷

موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۹۶,۶۳۷)	(۸۸,۸۳۳)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۲,۹۹۰,۵۳۳	۱,۳۷۳,۳۰۱
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲,۹۹۰,۵۳۳	۱,۳۷۳,۳۰۱

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين حملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايزگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
دسته سیم انواع خودرو	عدد	۱۲,۶۷۷	۷,۶۳۳,۰۱۸.۰۶	۹۶,۶۳۷	۱۶۳,۵۹۲	۷,۹۵۶,۳۴۸.۷۳	۱,۳۰۱,۵۹۵	۰	۰	۱۶۵,۰۷۰	۷,۹۳۳,۲۸۶.۲۶	۱,۳۰۹,۳۹۹	۱۱,۱۹۹	۷,۹۳۳,۲۲۶.۰۹	۸۸,۸۳۳
جمع کل				۹۶,۶۳۷			۱,۳۰۱,۵۹۵	۰				۱,۳۰۹,۳۹۹			۸۸,۸۳۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
انواع سیم وکابل	هزار متر	۳۷,۶۳۰	۳,۱۷۶.۹۸	۸۷,۷۸۰	۹۶,۴۳۵	۳,۴۵۰.۰۱	۳۳۳,۶۶۷	۱۱۳,۶۹۱	۳,۳۸۰	۳۸۰,۹۰۳	۱۱,۳۶۴	۳,۴۷۹.۸۵	۳۹,۵۴۵
انواع اتصالات فلزی	هزار عدد	۱۵,۳۶۴	۱,۱۹۰.۰۵	۱۸,۳۸۴	۱۵,۶۴۵	۱,۸۱۰.۴۳	۲۸,۳۲۴	۱۹,۶۴۴	۱,۴۰۱	۳۷,۵۳۳	۱۱,۳۶۵	۱,۶۷۹.۳۷	۱۹,۰۸۶
انواع اتصالات پلاستیکی	هزار عدد	۱۲,۳۱۶	۳,۸۵۰.۷۷	۴۷,۰۴۱	۱۱,۹۴۳	۵,۵۴۹.۸۶	۶۶,۳۸۳	۱۱,۵۹۶	۵,۱۹۹	۶۰,۳۹۶	۱۲,۵۶۳	۴,۳۳۰.۸۹	۵۳,۰۳۷
انواع اتصالات لاسنیکي	هزار عدد	۴,۳۰۷	۲,۶۳۵.۳۹	۱۱,۰۴۵	۱۳,۹۶۴	۲,۹۶۳.۰۵	۳۸,۴۱۳	۱۳,۶۸۹	۲,۸۵۰	۳۶,۱۶۶	۴,۴۸۲	۲,۹۶۵.۶۴	۱۳,۳۹۲
مواد شیمیایی و سایر	هزار عدد	۸,۹۳۱	۲,۱۹۰.۵۷	۱۹,۵۶۴	۱۷,۷۹۷	۲,۳۴۹.۶۷	۴۱,۸۱۷	۱۸,۷۴۳	۲,۳۰۲	۴۳,۱۵۴	۷,۹۸۵	۲,۲۸۳.۶۵	۱۸,۳۳۷
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۸,۳۴۸	۱۳,۰۳۳.۷۶	۱۸۳,۷۱۴	۱۵۴,۷۷۴	۱۶,۱۳۳.۰۱	۵۰۷,۵۰۳	۱۷۵,۳۶۳	۱۵,۱۳۳	۵۴۸,۰۴۰	۴۷,۷۵۹	۱۴,۶۲۸.۴	۱۴۳,۱۷۷
مواد اولیه وارداتی:													
انواع سیم وکابل	هزار متر	۳۰۷	۴,۸۷۴.۴	۱,۰۰۹	۴۸۶	۷,۸۷۰.۳۷	۳,۸۳۵	۵۳۱	۷,۹۰۳	۴,۱۹۸	۱۶۳	۳,۹۳۵.۹۳	۶۳۶
انواع اتصالات فلزی	هزار عدد	۱۷,۹۳۴	۱,۴۰۷.۸۳	۲۵,۳۴۸	۹۰,۹۳۷	۱,۶۵۴.۶	۱۵۰,۴۶۴	۸۷,۰۸۵	۱,۶۷۹	۱۴۶,۲۰۳	۳۱,۷۸۶	۱,۳۵۴.۴۹	۲۹,۵۰۹
انواع اتصالات پلاستیکی	هزار عدد	۱۲,۳۱۶	۴,۱۷۱.۶۶	۵۰,۹۶۱	۳۳,۰۰۹	۸,۶۶۰.۵۹	۱۹۰,۶۱۱	۳۱,۳۷۰	۸,۱۱۴	۱۷۳,۳۹۷	۱۲,۸۵۵	۵,۳۰۳.۳۸	۶۸,۱۷۵

انواع اتصالات لاسنيکي	هزار عدد	۱,۵۷۵	۳,۰۰۵.۰۸	۴,۷۳۳	۷,۸۵۸	۴,۶۰۱.۴۳	۳۶,۱۵۸	۷,۵۹۹	۴,۴۸۰	۳۴,۰۴۳	۱,۸۳۴	۳,۷۳۳.۹۱	۶,۸۴۸
مواد شيميائي و ساير	هزار عدد	۱۳,۳۹۵	۳,۶۹۹.۹۶	۳۶,۱۶۶	۳۱,۸۵۵	۳,۷۵۵.۴۳	۱۱۹,۶۳۹	۳۳,۴۱۸	۳,۷۳۱	۱۳۴,۳۶۰	۱۱,۸۳۳	۳,۶۵۶.۷۸	۳۱,۴۳۵
جمع مواد اوليه و ارداتي:		۴۵,۳۳۷	۱۶,۱۵۸.۹۳	۱۱۸,۱۱۷	۱۵۳,۱۴۵	۳۶,۵۴۳.۴۱	۵۰۰,۶۸۷	۱۵۰,۰۰۳	۳۵,۸۹۷	۴۸۳,۳۰۱	۴۸,۴۶۹	۱۶,۹۷۴.۵	۱۳۶,۶۰۳
جمع کل				۳۰۱,۸۳۱			۱,۰۰۸,۱۹۰			۱,۰۳۰,۳۴۱			۳۷۹,۷۸۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	۱۸۴,۴۱۸	۱۰۴,۴۵۳	۰	۵۵,۹۴۳	۳۴,۹۱۶	۰	۰
هزینه استهلاک	۶,۴۵۴	۳,۸۹۶	۰	۹۰۶	۴۵۸	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۳۳۴	۱,۳۴۶	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۹,۷۴۳	۴,۳۴۴	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۰,۶۶۱	۳,۹۹۲	۰	۱۰,۵۶۳	۵,۹۷۸	۰	۰
سایر هزینه ها	۶۹,۶۹۱	۳۱,۳۲۸	۰	۵۷,۵۵۳	۳۳,۸۹۶	۰	۰
جمع	۲۸۵,۳۹۰	۱۴۹,۱۵۸	۰	۱۳۴,۹۶۳	۵۵,۳۴۸	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه نرخ فروش محصولات در سال ۹۷ با افزایش مواجه شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ مس و ارز نرخ مواد اولیه با افزایش می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش مواد اولیه در شش ماهه دوم با افزایش بهای تمام شده روبرو خواهیم بود.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱,۶۳۴	۱,۵۶۱	۱,۷۴۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۳۶	۴۲۶	۳۴۴

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در بخش هزینه های عمومی اداری تغییرات با اهمیت دیده نمی شود

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
								تشریح تاثیر طرح در فعالیتهاي آني شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۳,۶۲۸	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۰	۰	۳,۶۲۸		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

--

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد سپرده گذاریها	۷,۴۴۷	۳,۰۶۶
جمع	۷,۴۴۷	۳,۰۶۶

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه هاي عملیاتي	۳۳,۴۹۳	۱۳,۹۳۸
جمع	۳۳,۴۹۳	۱۳,۹۳۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۷۴۵,۱۸۹	۸۰۸,۷۱۱		۰		۸۰۸,۷۱۱	۰	۶۳,۵۶۳
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۷۴۵,۱۸۹	۸۰۸,۷۱۱				۸۰۸,۷۱۱	۰	۶۳,۵۶۳
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۶۳,۵۶۳

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی عمدتاً از طریق فروش محصولات و اخذ تسهیلات از بانکها می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | پیش بینی می شود که شرکت در این خصوص با تغییرات قابل ملاحظه روبه رو نشود

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمدهای غیر عملیاتي	۱۰,۳۷۸	۳,۶۰۶
جمع	۱۰,۳۷۸	۳,۶۰۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱

سایر جمع	۵۳۶ ۵۳۶	:
----------	------------	---

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
•	•	•	•	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	طرح توسعه تولید محصولات شرکت

سایر توضیحات با اهمیت
طرح توسعه تولید محصولات شرکت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»